
AO.0050.139.2025 

 

ZARZĄDZENIE  NR 139/2025 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 24 listopada 2025 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie stawek za wynajem remizo-świetlic, świetlic, 

wiejskich domów kultury, centrum kultury i integracji społecznej, wiat besiadnych oraz 

wiat rekreacyjno-sportowych na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie 

     

 Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r., poz.1465 j.t. z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 

1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r., poz 679 j.t. z późn. zm.) w związku z § 2 

Uchwały Nr X/93/12 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 marca 2012 w sprawie 

ustalenia zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu 

ustalenia opłat za ich korzystanie oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnienia do 

stanowienia  o ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2012r. poz.962) - 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 W zarządzeniu Nr 218/2024 BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE z 

dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie stawek za wynajem remizo-świetlic, świetlic, wiejskich 

domów kultury, centrum kultury i integracji społecznej, wiat besiadnych oraz wiat rekreacyjno-

sportowych na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 stawki za wynajem świetlicy wiejskiej w Chełmoniu zmienia się zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2. Załącznik nr 15 stawki za wynajem wiejskiego domu kultury w Wielkim Rychnowie 

zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2026r. 
 
 

A. Wesołowska 

 

 

 

 



                                                                                                              Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 139./2025 

                                                                                                              Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

                                                                                                              z dnia 24 listopada 2025r. 

 

 

 

 

Stawki za wynajem świetlicy wiejskiej w Chełmoniu 
 
 

Lp. Wynajmujący Usługa Opłata 
 

1 

 

Mieszkańcy sołectwa 
  

 

Wesele i poprawiny 

 

300,00 zł + media 

 

2 

 

Pozostałe osoby  
 

 

Wesele i poprawiny 

 

650,00 zł + media 

 

3 
 

 

Mieszkańcy sołectwa  

 

Komunie i „18” 

 

200,00 zł + media 

 
4 
 

 
Pozostałe osoby  
 

 
Komunie i „18” 
 

 
400,00 zł + media 

 
5 
 

 
Mieszkańcy sołectwa  

 
Stypa, rocznica, itp. 

 
media 

 

6 
 

 

Pozostałe osoby  

 

Stypa, rocznica, itp. 

 

250,00 zł + media 

 

7 

 

Urząd Miejski, Rada 

Miejska, imprezy i zabawy 

dla mieszkańców 

 

Wynajem sali 

 
 

Bezpłatnie + media 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                              Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 139./2025 

                                                                                                              Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

                                                                                                              z dnia 24 listopada 2025r. 

 

Stawki za wynajem wiejskiego domu kultury w Wielkim Rychnowie  
 
 
 
 

Lp. Usługa Wysokość 

przedpłaty 

Opłata Wysokość 

kaucji 
 

1 

 

Wesele  
200,00 zł 

 

1 000,00 zł + media 

500,00 zł 

 

2 

 

Przyjęcia 
 

200,00 zł 
 

400,00 zł + media 

 

3 
 

 

Inne uroczystości 
 

200,00 zł 
 

600,00 zł + media 

 

4 
 

 

Zebrania 
 

 

 

100,00 zł + media 

 

 


